11, int.B, secondo piano, si procederà all’apertura delle buste 

contenenti le offerte d’acquisto relative ai seguenti beni posti in vendita con procedura SENZA 

INCANTO nello stato di fatto e di diritto in cui si trovano:  

LOTTO 1: 

Prezzo base d’asta € 45.562,50 (quarantacinquemilacinquecentosessantadue/50) oltre imposte come 

per legge. 

Offerta minima: € 34.171,87 (trentaquattromilacentosettantuno/87) pari al 75% del prezzo base, 

oltre imposte come per legge. 

Rilancio minino di gara: €. 1.000,00  

Cauzione: il 10% dell’offerta  

Bottega ad Adrano (CT), Via Bonn n. 14, al piano terra. Ha una superficie commerciale di 116 mq ed 

è censita nel Catasto Fabbricati al Foglio 58, Particella 1024, Sub. 7, cat. C/1, classe 5, rendita 

catastale €1.485,12 

LOTTO 2:  

Prezzo base di vendita € 63.000,00 (sessantatremila/00) oltre imposte come per legge. 

Offerta minima: € 47.250,00 (quarantasettemiladuecentocinquanta/00) pari al 75% del prezzo base, 

oltre imposte come per legge. 

Rilancio minino di gara: €. 1.000,00  

Cauzione: il 10% dell’offerta   

Appartamento ad Adrano (CT), Via Bonn n. 18, al piano primo. Ha una superficie commerciale di 

125 mq ed è censito nel Catasto Fabbricati al Foglio 58, Particella 1024, Sub. 5, cat. A/3, classe 9, 

vani 5, rendita catastale 309,87€.  

LOTTO 3:  

Prezzo base di vendita € 33.300,00 (trentatremilatrecento/00) oltre imposte come per legge. 

Offerta minima: € 24.975,00 (ventiquattromilanovecentosettantacinque/00) pari al 75% del prezzo 

base, oltre imposte come per legge. 

Rilancio minino di gara: €. 500,00  

Cauzione: il 10% dell’offerta   

Magazzino (locale di sgombero) ad Adrano (CT), Via Bonn n. 18, al piano secondo. Ha una superficie 

commerciale di 54 mq ed è censito nel Catasto Fabbricati al Foglio 58, Particella 1024, Sub. 6, cat. 

C/2, classe 6, mq 26, rendita catastale €84,60. 

LOTTO 4:  

Prezzo base di vendita € 44.100,00 (quarantaquattromilacento/00) oltre imposte come per legge. 

Offerta minima: € 33.075,00 (trentatremilasettantacinque/00) pari al 75% del prezzo base, oltre 

imposte come per legge. 

Rilancio minino di gara: €. 1.000,00  

Cauzione: il 10% dell’offerta   

Autorimessa ad Adrano (CT), Via Bonn n. 25, al piano terra. Ha una superficie commerciale di 112 

mq ed è censita nel Catasto Fabbricati al Foglio 58, Particella 1934, Sub.